	11:00 – 11:10
	Elbert Krasniqi, Ministër, Ministria e Administrimi të Pushtetit Lokal

	11:10 – 11:20
	
Erden Atiq, Kryetar, Komuna e Mitrovicës Veriore

	11:20 – 11:30
	Katarina Adancic, Nënkryetare, Komuna e Mitrovicës Veriore

	11:30 – 11: 40
	
Veton Elshani, Zëvendësdrejtor Rajonal, Rajoni i Veriut

	11:40 – 11:50
	
Jeta Tela, Shefe e Stafit, Ministria e Punëve të Brendshme

	11:50 – 12:50 
	
Diskutim i hapur
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Agjenda

Data: 08 Gusht 2024

Vendi: Salla e Kuvendit Komunal, Mitrovicë Veriore
[bookmark: _GoBack]

Tema: Bashkëpunimi ndëretnik, këshilli komunal për siguri në bashkësi, bashkëpunimi në mes institucioneve dhe shoqërisë civile.

Të ftuar: Shoqëria civile, mediat lokale dhe aktivistë.
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